
 

I.262.5.2025 

Radom, dnia 21 listopada 2025 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

w postępowaniu na: 

„Dostawę, montaż i wdrożenie systemu telefonii IP  

dla Sądu Rejonowego w Przysusze przy ul. 11 Listopada” 

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań od Wykonawców do ww. postępowania, 

Zamawiający odpowiada, co następuje: 

PYTANIE 1 

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dla urządzenia typ 2 P5, niszczarek  

o wydajności 12 arkuszy w 80 g/m2? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia dla urządzenia typ 2 (P5) parametr ilości jednorazowego niszczenia 

kartek (A4/80g) z minimum 15 szt., na minimum 12 szt. 

Zamawiający zamieszcza aktualny Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1). 

PYTANIE 2 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaoferowania urządzeń cechujących 

wysoką jakością natomiast nie dał żadnego opisu do jak długiej pracy ciągłej niszczarka ma 

być przystosowana. Czy zamawiający chce zakupić niszczarki typ 1 oraz 2 posiadające 

nowoczesne silniki przystosowane do pracy ciągłej przez min 15 min. z chłodzeniem max do 

30 min.? 

Uzasadnienie: 

Szanowni Państwo, w związku z wysokimi wymaganiami technologicznymi postawionymi  

w specyfikacji na urządzenia określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu nie zostały 

sprecyzowane parametry min. czasu pracy ciągłej co może spowodować zaoferowanie 

słabych niskobudżetowych urządzeń, które pracują, jedynie np. przez np. 3 minuty pracy 

ciągłej. Zmiana zapisu i określenie minimalnego czasu pracy np. na min. 15 min spowoduje, 

iż w tym momencie będą mogły zostać zaoferowane urządzenia z wysoką wydajnością  

i jakością silnika co jest, jak widzę po obecnej specyfikacji celem Zamawiającego. W związku 

z zaistniałą sytuacją zwracam się do zamawiającego o zapis czasu pracy ciągłej na min. 15 

min. i maksymalnym czasem chłodzenia do 30 min. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie parametru dotyczącego minimalnego czasu 

pracy ciągłej niszczarek. 



 

PYTANIE 3 

Czy zamawiający w pozycji typ 1 i 2 wyrazi zgodę na dopuszczenie urządzeń 

konkurencyjnych, które należy oliwić o pozostałych parametrach niezmiennych? 

Uzasadnienie: 

Niestety obecnie jedynie niszczarki jednej marki posiadają technologię wałków tnących, które 

tną w ścinki i nie wymagają oliwienia co powoduje, iż pozostali oferenci tym samym nie mogą 

złożyć swojej oferty co może znacznie podwyższyć finalną cenę zakupu. W związku  

z powyższym wnosimy o dopuszczenie urządzeń, które wymagają eksploatacji olejem.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie parametru 

dotyczącego eksploatacji niewymagającej olejowania i konserwacji. 

Zamawiający zamieszcza aktualny Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1). 

PYTANIE 4 

Czy zamawiający dopuści urządzenia typ 1 i 2 z gwarancją 24 miesiące? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu gwarancji niszczarek. 

PYTANIE 5 

W zakresie niszczarek typ 1 i 2, wnosimy o usunięcie i wykreślenie wymogów w zakresie 

punktu dotyczącego eksploatacji : niewymagająca olejowania i konserwacji. 

Uzasadnienie 

Wszystkie niszczarki przybiurkowe tnące na ścinki wymagają olejenia noży tnących, co 

znacząco wpływa na wydajność niszczenia. 

Olejenie niszczarek leży w gestii użytkowników i nie przestrzeganie tego wymogu często 

prowadzi do uszkodzenia urządzenia i w efekcie do utraty gwarancji. 

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie zapisów dotyczących eksploatacji: 

niewymagająca olejowania i konserwacji. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie parametru 

dotyczącego eksploatacji niewymagającej olejowania i konserwacji. 

Zamawiający zamieszcza aktualny Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1). 

PYTANIE 6 

Czy w niszczarkach typ 2, wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie niszczarek 

wyposażonych w obudowy na kółkach i tym samym dopuszcza urządzenia o dowolnej 

wadze? 



 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek wyposażonych w obudowy na 

kółkach, ale nie wyraża zgody na dopuszczenia urządzeń o dowolnej wadze. 

PYTANIE 7 

Czy w niszczarkach typ 2, wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie urządzeń 

równoważnych umożliwiających jednorazowe zniszczenie 12-14 kartek A4/80g? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia parametr ilości jednorazowego niszczenia kartek (A4/80g) z minimum 

15 szt., na minimum 12 szt. 

Zamawiający zamieszcza aktualny Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1). 

Monika Maciąg 

Dyrektor Sądu Okręgowego  

w Radomiu 

/-/ Na oryginale właściwy podpis 


